
Pár slov Václava Hlaváčka úvodem... /  5

Už je  to  dávno, tak doce la  dávno... (dětství, ranné m ládí) /  9

Kdepak je  to  m oje zlaté mládí... /  20

Nikdy se nevrátí pohádka mládí... /  25

Kabarety se staly studánkou pohody /  31

Nechyběl an i funící princ z pohádky /  32 
I

Světová válka mnohé změnila /  36
I

Mým druhým dom ovem  se stala kavárna Vltava /  37 

Tak jsem sloužil Járovi Kohoutovi /  46 

Vlasta Burian mi děla l řid iče /  54 

DEBIL si vysloužil velkou ob libu  /  59

Pohodu dá l rozdával i v  neradostných padesátých letech /  60 

Zpíval s bývalým policejním  inspektorem -  Karlem 

Valdaufem  /  63

Objevil poklad jm énem  Karel Matějíček alias Gott /  66

Tak se rodily nejznámější písničky... /  74

Jak přicházela popularita  /  79

Gram ofonové desky měly zelenou /  80

Rozhlas zas dobýval svět /  85

Nové vize mu otevřela také  televize /  92

Morava je  opravdu krásná zem /  96 

Slovensko dokázalo nejen potěšit /  98 

Byly to  (asi) trapasy /  99 

Někdy šlo až o život /  103

Nejen zpěvem živ je  člověk aneb  Láska nehněvaná není 

m ilovaná /  107

Milovaný syn mi umíral před očima... /111

Elixírem m ládí byl pro něj také  sport /  116

O cenění není vůbec výjimkou /  120

Dotěrné otázky na běžný život Standy Procházky /  125

Tak jsem je  poznal... /  127

(Jára Pospíšil. Ja rda  Sterol. Lubomír Lipský, Jindřich  Bduer, JUDr. Jan  Pixa. Felix 

Holzmann, H ana Vítová. Jindřich  Loukota, Jaromír Vejvoda,

Josef Vejvodo, Karel Vacek, Josef Stelibský, Pepíček Zima, Ladislav Jacura . Evc 

a  Vašek, Josef Pospíšil, Jaroslav Slováček, A rno Verecký, Pepíček Bek, W alda 

Matuška, O ld řich  A lbín Nový. A d in a  M and lová, strýček Jedlička . Zorka 

Kohoutová, Josef Opit, Ladislav Kubeš, Rudolf Cortés. Jaroslov Válek alias 

Smutný muž, Yvetta Simonová. Jiří Hrzán)

To byl Jaroslav M alina /  154

Jak ho vidí jiní... /  159

(Josef Zima, JUDr. V lad im ír Fišera, Josef Pospíšil)

Pár slov M ilana Koukala závěrem... /  162


